Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
	п. Клюквинка

	19 октября 2017 года
	                                                 № 34

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Совета Клюквинского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области, принятого решением Совета Клюквинского  сельского поселения от 31 марта 2015 года № 03, Регламентом Совета Клюквинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Клюквинского сельского поселения от 19 октября 2017 года № 33 по итогам голосования по предложенным кандидатурам

Совет Клюквинского сельского  поселения
решил:

1.​  Считать избранным председателем Совета Клюквинского сельского поселения

Мухачева Юрия Михайловича

Председатель Совета
Клюквинского сельского
поселения                                                                ____________          Ю.М. Мухачев

_____________________________________________________
Совет-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1